
Andocs Község Önkormányzati Képviselő-testületének
11/2011.(VIII.24) számú Rendelete

A szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló
2/2009.(III.31.) számú rendelet módosításáról

Andocs Község Önkormányzati Képviselő-testülete a Magyar Köztársaság Alkotmányáról
szóló 1949 évi XX. Törvény 44/A.§ (2) bekezdésében, a szociális igazgatásról és szociális
ellátásról szóló – többször módosított- 1993.évi III. törvényben( a továbbiakban: Szt.),
valamint az egyes szociális, gyermekvédelmi, családtámogatási, fogyatékosságügyi és
foglalkoztatási tárgyú törvények módosításáról szóló 2010.évi CLXXI.törvény 7.§.-ban 
kapott felhatalmazás alapján az önkormányzat által pénzben és természetben nyújtott szociális
ellátásokról az alábbi rendeletet alkotja:

1.§.
A Rendelet (továbbiakban: R.) 13.§. (1)-(2) bekezdése hatályát veszti, helyébe az alábbi
rendelkezés lép:
A normatív lakásfenntartási támogatás esetén Andocs Község Önkormányzati
Képviselő-testülete
a Sztv. szabályait változtatás nélkül alkalmazza.

2.§.
A R 14.§.(1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

Andocs Község Képviselő-testülete helyi lakásfenntartási támogatásban részesíti azt a
személyt, akinek a háztartásában az egy fogyasztási egységre számított havi jövedelem nem
haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori összegének 250 %-át.

3.§.
A R.-ben szereplő bérpótló juttatás szövegrész helyébe „foglalkoztatást helyettesítő
támogatás szövegrész kerül.

4.§

Záró rendelkezések:

Jelen rendelet 2011. szeptember 1. napján lép hatályba. 

A n d o cs, 2011. augusztus 24.

Törőcsik Ferencné    Werner Józsefné
polgármester      körjegyző

Hírdetőtáblára kifüggesztve:2011. Augusztus 24.

Werner Józsefné
        körjegyző




